
単位
数

講演時間 研修会の名称 開催場所 連絡先

1 6/28 土 17：00～18：00 2-1
第2回 IL-6R抗体臨床応
用講演会

Web開催
中外製薬㈱
高木　崇年
080-1214-6685

1 6/21 土 18：40～19：40 2-1 3-1
第30回 愛媛リウマチのケ
ア研究会

愛媛県松山市
・愛媛県県民文化
会館
・Web開催

エーザイ㈱
小林　博幸
080-5697-2530

2 6/21 土
15：00～16：00
16：10～17：10

2-1
2-1

2-2
2-2

3-1
3-1

第15回 泉州リウマチ膠
原病談話会　～夏の連携
会～

大阪府泉大津市
・ホテルレイクアル
スター　アルザ泉
大津
・Web開催

田辺三菱製薬㈱
川口　雄一
080-5776-5035

2 6/6 金
19：00～20：00
20：00～21：00

2-1
2-1

2-2
2-2

第39回 東葛リウマチ医
会学術講演会

千葉県柏市
ザ・クレストホテル
柏

大正製薬㈱
塚本　真徳
080-5862-5646

令和 7年 6月

リウマチケア看護師単位認定教育研修会

開催日
カリキュラム
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